Deltagarlista

Pojkar 12

Pojkar 12
2022-02-26 09:00 (34 anmalda)

046
045
075
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041
073
173
089
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037
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091
040
133
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025
003
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142
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002
001
094

Hallberg Leon, Halmstad BTK
Tdrnkvist Hampus, Halmstad BTK
Pihlcrantz Leon, IFK Taby BTK
Forsberg Carl, Lekstorps IF
Lindahl Linus, Danningelanda BTK
R&deldv Ludvig, IFK Lidkoping
Eineving Karl, MéIndals BTK
Glimmefelt Noah, Kungsbacka BTK
Ahlin Jonathan, Mariedals IK
Almgvist Julian, Halmstad BTK
Arnell Edward, Horreds BTK

Behrens Olle, Lekstorps IF

Brouwer Didrik, MéIndals BTK
Elofsson Jonathan, Saro IK

Freij Kelvered Oliver, MéIndals BTK
Gillander Tim, Saro IK

Grahn Skoog Theo, Béksholms IF
Hallberg Amadeus, Horreds BTK
Hultin Felix, Mariedals IK

Isaksson John, Kungsbacka BTK
Johansson Oliver, Danningelanda BTK
Karlsson Frank Alex, Lekstorps IF
Koch Liedes Alexander, Horreds BTK

Lagerbratt Alexander, Kungsbacka BTK

Lewrén Carl, Sar¢ IK

Lundin Agust, Askims BTK
Magnusson Nils, Alingsas PP
Nilsson Linus, Horreds BTK

Rasi Holger, Lekstorps IF

Reskow William, Saro IK

Rylander Oliver, Mariedals IK
Stradlman Liam, Alingsas PP
Stradlman Tim, Alingsas PP
Svensson Alfons, Kungsbacka BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Kungsbackaspel en-2022

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.



